
 

ИЗВЕЩЕНИЕ 
об итогах открытого аукциона по продаже имущества (транспортных средств), 

принадлежащих на праве собственности ПАО «Россети Центр» (Филиал ПАО «Россети 

Центр» - «Костромаэнерго»). 
 

    Продавец: ПАО «Россети Центр» (филиал «ПАО «Россети Центр» - «Костромаэнерго») 
извещает об итогах продажи имущества ПАО «Россети Центр» посредством публичного 
предложения. 

    Форма проведения продажи: продажа посредством публичного предложения, открытая по 
составу участников и открытая по форме подачи предложений о цене имущества (не в 

электронной форме). 
    На продажу было выставлено следующее имущество, принадлежащее ПАО «Россети  
Центр»: 
 

Лот

№ 

Марка, 

модель ТС 

Государств

енный 

регистраци

онный знак 

Номер 

основного 

средства 

Год 

выпус

ка 

Пробег, 

км(м/ч) 

Начальная 

стоимость, 

руб. с НДС 

Техническое 

состояние* 

Местораспол

ожение 

1 
TOYOTA 

AVENSIS 
Е165МР44 16000066 2005 572172 20 000,00 

Неудовлетво

рительное 

г.Галич, 

ул.Энергетик

ов, д.9 

2 УАЗ-390944 Е750НА44 16000481 2007 104605 80 400,00 
Неудовлетво

рительное 

г.Галич, 

ул.Энергетик

ов, д.9 

3 ЗИЛ131С Е535МР44 16000371 1985 114246 87 000,00 
Неудовлетво

рительное 

г.Галич, 

ул.Энергетик

ов, д.9 

4 УАЗ-390994 Е597МУ44 16000442 2008 200291 90 000,00 
Неудовлетво

рительное 

г.Галич, 

ул.Энергетик

ов, д.9 

5 УАЗ-390995 Е699НМ44 16000544 2010 205981 99 600,00 
Неудовлетво

рительное 

г.Галич, 
ул.Энергетик

ов, д.9 

6 УАЗ-390995 Н526СУ44 16000582 2011 148796 102 000,00 
Неудовлетво

рительное 

г.Галич, 

ул.Энергетик

ов, д.9 

7 
Трактор ДТ 

75М  
6039КТ44 13012199 1981 2423 93 000,00 

Неудовлетво

рительное 

г.Шарья, 

ул.Подстанци

я 110, д.1а 

8 

TOYOTA 

LAND 

CRUISER 

120 
(PRADO) 

Е782МС44 16000062 2005 558588 338 400,00 
Неудовлетво

рительное 

г.Галич, 

ул.Энергетик

ов, д.9 

 
Форма проведения аукциона - торги в форме аукциона открытого по составу участников и открытые 
по форме подачи предложения. 
Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документам - с 29.05.2023 года по 16.06.2023 года 
включительно в рабочие дни (понедельник-четверг с 8 ч.00 мин. до 16 ч.00 мин., пятница с 8 ч.00 мин. 
до 15 ч.00 мин., с перерывом на обед с 12 ч. 00 мин. до 12 ч. 48 мин.) 
Адрес места приема заявок: г. Кострома, пр-т Мира, д.53, СМиТ филиала, каб. 202 

Дата признания претендентов участниками аукциона: 19.06.2023 года. 
Дата аукциона: 20.06.2023 года в 10-00 по адресу г. Кострома, пр-т Мира, д.53, актовый зал 
Наличие обременений: отсутствуют. 

   Для участия в аукционе поступили заявки от следующих участников: 

- Пепелин Дмитрий Васильевич лот №1 
- Тюрин Владимир Петрович лот №8 
           Согласно протоколам приема заявок от 19.06.2023 поданные заявки рассмотрены, 

проверены, нарушений не выявлено. Комиссия решила признать участниками открытого 
аукциона по продаже имущества всех вышеперечисленных претендентов .  



Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №1 
признается несостоявшимся по причине подачи одной заявки от Пепелина Дмитрия 

Васильевича. Цена продажи имущества равна начальной цене лота - 20 000,00 (Двадцать 
тысяч) руб. 00 коп. с НДС.  

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №2 

признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 
Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №3 

признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 
Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №4 

признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №5 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №6 
признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 

Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №7 

признается несостоявшимся по причине отсутствия заявок по лоту. 
Аукцион по продаже имущества, принадлежащего ПАО «Россети Центр» лот №8 

признается несостоявшимся по причине подачи одной заявки от Тюрина Владимира 
Петровича. Цена продажи имущества равна начальной цене лота - 338 400,00 (Триста тридцать 
восемь тысяч четыреста) руб. 00 коп. с НДС. 

 


